94

FASTI SOCIET. J.

po, & Magistratibus, effecitque ut mere-
trices , quæ frequentes ad proslituendum
infami mercatura pudorem confluere so-
lebant, in civitatem non admitterentur,
imò , & mimi circumforanei impudicis
infaciis populi aures non quinarent.
Sacch. part. 4. l. 4 num. 48.

Eodem die obierunt.

3. In Paraquaria, anno 1635. laurea-
tus occubuit P. Christophorus de Men-
dora, Hispanus, odio fidei à barbaris ob-
rutus sagittis, caput sude quaslatum; cùm-
que nihilominus à prædicanda in Chris-
tum fide non cessaret, os illi malleo con-
tusum, & dentes effracti, nasus, auris, la-
bia, & lingua abscessa , pectus denique
apertum, & cor evulsum. Ad hanc lau-
ream consequendam è nobili domo clam
profugit in Paraquariam , ut Societatem
talium coronarum feracem imprintis in-
grredi posset.

4. In Æthiopia, anno 1635. P. Gas-
par Paez, Lusitanus coronatus est à Schis-
maticis, hæreticisque Æthiopibus lanceis
confossus, quod fidem Romano Catho-
licam indefessus promoveret. Ipsi autem
homini-

MENS. APRILIS.

95
homicidæ obstupuerunt , & postea con-
fesi sunt: sanguinem è vulneribus P. Gas-
paris prorumpentem , non in terram pro-
manasse, sed in aëra seu cœlum proslien-
tem evanuisse.

5. Neapoli anno 1603. P. Gregorius
de Valentia, Hispanus , sanctè decessit
Theologus eximus, præsertim claritate,
& dexteritate explicandi difficilima. A
Clemente VIII. Pontifice Maximo , qui
ejus olim discipulus fuerat, insigni elo-
gio *Doctoris Doctorum* honoratus , coram
eodem sententiam Societatis de efficacia
Gratiae Divinae strenuissimè defendit.
Theologiam Scholasticam illustravit To-
mis quatuor, multis libris contra hereti-
cos sumptis, quos Dilingæ , & Ingolstadii
in Germania Theologiam docendo annis
23. acerrimè insecatus est ; excursione
etiam in Poloniam suscepta ad Stepha-
num Regem pro hæreseos depressione.

6. Osnaburgi in Germania, anno 1619
P. Simon Vviperman, Germanus , piè
obiit, in cultum Deiparæ Virg. planè pro-
fusus, quæ servulum suum aliquando os-
culo Virgineo dignata est: unde mira illa
in agendo suavitas, & gratia ei profluxisse
creditur.

7. Jaros-

7. Jaroslaviæ in Polonia, anno 1651.
insignis alter Deiparæ Virg. servus, P.
Joannes Sloftowski, Polonus, quievit in
Domino; adolescens à suis ob ejuratum
Arium rejectus, sed à Dei Matre assumptus,
quæ ipsum, ut Societatem ingredere-
tur, monuit, & non in uno vitæ discrimi-
ne servavit immunitum. Moriens Confes-
fario candidè aperuit: se & pluviam, &
serenitatem, œconomia sua opportunam,
& quidquid ab illa demum petiisset, im-
petrâsse.